
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

« 24  » мая 2013 года                                                № 42 
 
«О прекращении полномочий Ленц О.Э., 
исполняющей  обязанности главы администрации МР «Тарусский район» 
  
 
       Рассмотрев заявление Ленц Ольги Эдуардовны, временно исполняющей обязанности 
главы администрации МР «Тарусский район», руководствуясь статьями 23, 35   Устава 
МО «Тарусский район», 
  

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 
         1. Прекратить полномочия Ленц Ольги Эдуардовны, исполняющей  обязанности 
главы администрации МР «Тарусский район»,  24 мая 2013 года. 
        2. Настоящее Решение вступает с момента его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Тарусский район»               ______________         С.Ю. Манапова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


